218
Tendeurs à lanterne galvanisés
Tendeurs à lanterne GALVANISES - Quincaillerie DIN 1480
Réf.
D1
(mm)
b
(mm)
I1
(mm)
I3
(mm)
I5
(mm)
Poids
100 pc
(kg)
Code
art.
TEGCRCR06 M 6 8,5 110 85 180 - 260 9,5
TEGCRCR08 M 8 11 110 85 195 - 270 16,5
TEGCRCR10 M 10 13,5 125 112 230 - 315 29
TEGCRCR12 M 12 15,5 125 117 250 - 330 43
TEGCRCR14 M 14 18,5 140 122 280 - 370 62
TEGCRCR16 M 16 19 170 138 320 - 430 92
TEGCRCR20 M 20 20,5 200 170 400 - 530 163
TEGCRCR22 M 22 26 220 185 428 - 573 220
TEGCRCR24 M 24 26 255 205 490 - 660 300
TEGCRCR30 M 30 33 255 225 530 - 690 460
TEGCRCR36 M 36 44 295 225 600 - 780 768
Réf.
D1
(mm)
D3
(mm)
b
(mm)
I1
(mm)
I3
(mm)
I4
(mm)
I5
(mm)
Poids
100 pc
(kg)
Code
art.
TEGOECR06 M 6 9 8,5 110 85 80 172 - 252 9,5
TEGOECR08 M 8 10 11 110 85 84 182 - 257 16,5
TEGOECR10 M 10 14 13,5 125 112 105 213 - 298 29
TEGOECR12 M 12 16 15,5 125 117 115 238 - 318 43
TEGOECR14 M 14 18 18,5 140 122 122 263 - 353 62
TEGOECR16 M 16 22 19 170 138 165 320 - 430 92
TEGOECR20 M 20 24 20,5 200 170 167 367 - 497 163
TEGOECR22 M 22 27 26 220 185 167 398 - 543 220
TEGOECR24 M 24 27 26 255 205 205 447 - 617 300
TEGOECR30 M 30 31 33 255 225 255 512 - 662 460
TEGOECR36 M 36 43 44 295 225 276 568 - 748 768
Réf.
D1
(mm)
D3
(mm)
I1
(mm)
I4
(mm)
I5
(mm)
Poids
100 pc
(kg)
Code
art.
TEGOEOE06 M 6 9 110 80 167 - 247 9
TEGOEOE08 M 8 10 110 84 179 - 254 15,5
TEGOEOE10 M 10 14 125 105 210 - 295 27
TEGOEOE12 M 12 16 125 115 230 - 310 41
TEGOEOE14 M 14 18 140 122 250 - 340 60
TEGOEOE16 M 16 22 170 165 330 - 440 100
TEGOEOE20 M 20 24 200 167 335 - 465 154
TEGOEOE22 M 22 27 220 167 368 - 513 200
TEGOEOE24 M 24 27 255 205 420 - 590 270
TEGOEOE30 M 30 31 255 255 510 - 670 435
TEGOEOE36 M 36 37 295 276 560 - 740 725
I5
D1
I4
D3
I1
I3
I5
I4
b
D1
D3
I1
I3
I5
D1
b
I1
Crochet - Crochet
Crochet - Oeil
Oeil - Oeil
Interdit
pour le levage
Interdit
pour le levage
Interdit
pour le levage
Type 81
Type 79
Type 80
INTEGRATEUR
Highlight
INTEGRATEUR
Highlight
INTEGRATEUR
Highlight
INTEGRATEUR
Highlight
INTEGRATEUR
Highlight